FUNDAÇÃO UNIRG
QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 014/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Quarto Termo

Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços de Contabilidade Pública com

responsabilidade técnica sobre a elaboração de peças contábeis, com

IDELFONSO GOMES PARENTE JÚNIOR, CPF: 819.137.371-87, no valor de

R$ 65.867,40 (sessenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e sete reais e

quarenta centavos) prorrogando a vigência do contrato de 01/01/2018

até 31/12/2018, constante no Processo Administrativo nº 2013.02.000255.

Gurupi-TO, 21 de dezembro de 2017.

THIAGO HENRIQUE NASCIMENO COSTA
Gestor do Departamento de Compras e Suprimentos